別紙回答書

公益財団法人大分県スポーツ協会
令和３年度臨時理事会　回答書

 公益財団法人大分県スポーツ協会
　　会　長　　麻　生　益　直　　殿

  私は、令和３年４月２６日付分ス協第　４３　号により提案のありました令和３年度臨時理事会の決議事項である下記の事項について、下記のとおり回答します。

記

１　決議すべき事項
第１号議案　令和３年・４年度学識経験者区分役員候補者について

[bookmark: _Hlk70308997]　　　　　　　同意する　　・　　同意しない

第２号議案　評議員選定委員会委員の変更について

　　　　　　　同意する　　・　　同意しない

※記載がない場合は、同意いただいたものとさせていただきます。

令和３年４月２７日

　　　　　　　　　　　　   監事氏名